Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 5501.210 - Telaio tubolare della porta per TS, TS IT

Per TS IT per porta posteriore, a due battenti, chiusa.

T T T ———

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Materiale

Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatta per tipo di contenitore

Adatto per larghezza
Per altezza

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

© Rittal 2026

DK 5501.210

Adatto ai contenitori TS IT con porte in lamiera d'acciaio verticali
chiuse e agli armadi con larghezza di 400 mm.

Per il montaggio verticale sui perni filettati della porta

Profilo tubolare: lamiera d'acciaio
Raccordi angolari: plastica

Profilo tubolare: zincato
Materiale di fissaggio

TSIT
TS

400 mm

2.000 mm

2 pz.

6.344
83024200
4028177678866
E7239812

EC002620



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2026



