

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5501.210

Telaio tubolare della porta

Stato: 1/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5501.210 - Telaio tubolare della porta per TS, TS IT

Per TS IT per porta posteriore, a due battenti, chiusa.



Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5501.210
Descrizione prodotto	Adatto ai contenitori TS IT con porte in lamiera d'acciaio verticali chiuse e agli armadi con larghezza di 400 mm.
Applicazioni tipiche	Per il montaggio verticale sui perni filettati della porta
Materiale	Profilo tubolare: lamiera d'acciaio Raccordi angolari: plastica
Superficie	Profilo tubolare: zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatta per tipo di contenitore	TS IT TS
Adatto per larghezza	400 mm
Per altezza	2.000 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	6.344
Codice tariffa doganale	83024200
EAN	4028177678866
E-Number Sweden	E7239812
ETIM 9	EC002620

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27189261